
 

 

 

All-in-One Trimmer

  10 viename: veidas, galva ir kūnas

Pasigalandantys plieniniai

peiliukai

„BeardSense“ technologija

 

MG5920/15

5000 serija
Vienas įrankis, visapusiškas stilius
Veidui, plaukams, kūnui
Kurkite savo asmeninę išvaizdą naudodami šį universalų kirptuvą, kuriame yra 10
kokybiškų įrankių veido, galvos ir kūno plaukams formuoti. Savaime pasigalandantys
nerūdijančiojo plieno ašmenys išlieka aštrūs kaip pirmą dieną, jų nereikia tepti, kad
kirpimas būtų tikslus.

Tikslus bei lygus kirpimas
Kirptuvas, kuris prisitaiko prie jūsų barzdos
Ilgalaikis veikimas ir tikslūs rezultatai

Universalus veido, galvos ir kūno plaukų formavimas
Viskas viename veidui, galvai ir kūnui
Tolygus apkirpimas ir aštrūs kraštai
Apkarpykite plaukus ten apačioje
Jūsų kirpimas namuose
Lengvai ir patogiai kirpkite ausų ir nosies plaukelius

Kokybė ir naudojimo paprastumas
Visada žinokite, kada laikas įkrauti
Paprasta laikyti ir valdyti
Vienu įkrovimu veikia 4 savaites*
Atsparus vandeniui, kad būtų patogu naudoti ir lengva valyti



All-in-One Trimmer
5000 serija MG5920/15

Ypatybės
10 viename kirptuvas

Šis „viskas viename“ kirptuvas turi 10 įrankių
visiems jūsų kirpimo poreikiams patenkinti.
Patogiai kirpkite ir formuokite veido plaukus,
kirpkite plaukus ir prižiūrėkite kūną.

Tikslus barzdos stilius

Kirptuvo ir jo kelių šukų rinkinyje yra 11 ilgio
nustatymai nuo 0,5 iki 16 mm 1 mm tikslumu,
kad galėtumėte formuoti trumpesnę ir ilgesnę
barzdą. Dėl siauros tiksliojo kirptuvo antgalio
konstrukcijos lengva sukurti aštrius kraštus ir
smulkias detales. Metaliniu kirptuvu nuskuskite
skruostus, smakrą ir kaklą, kad užbaigtumėte
savo išvaizdą.

Efektyvi kūno priežiūra

Efektyviai kirpkite kūno plaukus naudodami
spustelėjamas kūno šukas.

Lengvas plaukų kirpimas

Naudodami kirptuvo kelių kirpimo linijų sistemą
galite pasirinkti 0,5–16 mm ilgio nustatymus ir
namuose susikurti šukuoseną.

Nosies ir ausų kirptuvas

Išvenkite įkirpimų ir įpjovimų, nes su universaliu
kirptuvu greitai pašalinsite nepageidaujamus
nosies ir ausų plaukus.

Pasigalandantys plieniniai peiliukai

Nerūdijančio plieno ašmenys išlieka aštrūs kaip
pirmą dieną, todėl veikia ilgai. Nereikia tepti.

„BeardSense“ technologija

Kirptuvas 125 kartų per sekundę nuskaito
barzdos tankį ir padidina galią būtent tada, kai
jos reikia, kad būtų galima kirpti ir tankią, vešlią
ar ilgesnę barzdą.

Veikia iki 120 min.

Galingas ličio jonų akumuliatorius užtikrina iki
120 minučių veikimo trukmę, o 5 minučių greito
įkrovimo galimybė užtikrina ilgaamžiškumą ir
maksimalią galią.



All-in-One Trimmer
5000 serija MG5920/15

Ypatybės
100 % atsparumas duše

Kirptuvas yra atsparus vandeniui, todėl galite jį
patogiai naudoti duše ir lengvai valyti po čiaupu.

Baterijos indikatorius

Akumuliatoriaus indikatorius praneša apie
akumuliatoriaus būklę: išsikrovęs, tuščias, įkrautas
ar pilnas. Todėl niekada nesusidursite su
išsikrovusiu akumuliatoriumi viduryje žoliapjovės.

Aukščiausios kokybės ergonomiškas
dizainas

Kirptuvą lengva laikyti ir valdyti, o ergonomiška
guminė rankena užtikrina ypatingą patogumą ir
valdymą.



All-in-One Trimmer
5000 serija MG5920/15

Speci�kacijos
Maitinimas
Veikimo laikas: Iki 120 minučių
Įkrovimas: 60 min., 5 min. greitasis įkrovimas
Baterijos tipas: Ličio jonų
Maksimalios energijos sąnaudos: 5 W
Įvesties įtampa: 5 V
Įkrovimo būdas: USB-A (adapteris nepridėtas)

Konstrukcija
Rankenėlė: Ergonomiška guminė rankena

Techninė priežiūra
2 metų garantija

Lengva naudoti
Įkrovimas: USB-A įkrovimas (5 V⎓ / ≥1 A)
„Wet & Dry“: 100 % atsparumas duše
Nereikia priežiūros: Nereikia sutepti peiliukų
alyva
Ekranas: Išsikraunančios baterijos indikatorius,
Įkrauto maitinimo elemento indikatorius,
Baterijos įkrovimo indikatorius
Naudojimas: Naudoti tik be laido

Universalus stilius
Modeliavimo prietaisai: Plieninis kirptuvas,
Tikslus plieninis kirptuvas, Nosies ir ausų
kirptuvas, 2 šukos barzdelei, 3–7 mm

reguliuojamos šukos, 3 plaukų šukos, 1 šukos
kūno plaukams
Priedai: Minkštas krepšelis, Valymo šepetėlis,
USB-A (adapteris nepridėtas)
priedų skaičius: 10

Tikslus kirpimas
Kirpimo veiksmingumas: Pasigalandantys
plieniniai peiliukai, „BeardSense“ technologija
Ilgio nustatymai: 11 (0,5–16 mm)

* Darant prielaidą, kad veido plaukai kerpami 2,3 karto per
savaitę, kiekvienas kartas vid. 11,5 min.

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑04‑09
Versija: 10.10.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

